

CPT-11+2回目以降Her毎週（乳癌）

2～3日目 9～10日目 16～17日目

内服 デカドロン錠4mg 2錠 1日1回朝食後

1日目 8日目 15日目

メインルート			
薬剤名	規格	数量	
① 生食	50ml	1V	15分
② 生食 ハーセプチン	250ml	1V	90分
	150mg 60mg	2mg/kg	
③ 生食	50ml	1V	5分
④ 生食 アロキシ デキサート	100ml	1V	30分
	0.75mg/5ml	1V	
	3.3mg/1ml	3A	
⑤ 5%TZ トポテシン	250ml	1V	90分
	100mg/5ml	100mg/m ²	
	40mg/2ml		
⑥ 生食	50ml	1V	5分

22日目 29日目

メインルート			
薬剤名	規格	数量	
① 生食	50ml	1V	15分
② 生食 ハーセプチン	250ml	1V	90分
	150mg 60mg	2mg/kg	
③ 生食	50ml	1V	5分

投与期間 5週間ごと 重篤な副作用が出現なく、効果が続く限り継続

※ トポテシンは状況に応じ、60mg/m²まで減量